Immobilien - Verwaltung im Erzgebirge

Verwaltung

Eigentumswohnungen / Teileigentum
Gewerbeobjekte

Einkaufscenter

Hausverwaltung

O O O O

Wohn- und Geschaftshauser
Mehrfamilienhauser

O O O O

Grundstiicke

Woh nanlagen Hausverwaltung

Grundriss derzeit nicht vorhanden!

Einheit - Nummer:

Adresse:

Art:

Etage:

Wohnfléache:

Kaltmiete:
Betriebskostenvorauszahlung:
Heizkostenvorauszahlung:
Gesamtmiete:

Mietkaution:

Stellplatz (optional):

Energieverbrauchsausweis:

091-04

08340 Schwarzenberg
Fritz-Reuter-Straf3e 28

3-Raum-Wohnung
1.0G mitte
67,00 m2
369,00 €
100,00 €
130,00 €
599,00 €
738,00 €

20,00 €
170,1 kWh/m2 a
=

Gas
Baujahr 1905

Inhaber: Biro: Telefon:
Ralf Bausch 08321 Zschorlau, Buchenweg 17 (03771) 2906-0

Telefax: E-Mail:
(03771) 2906-28 hplusb@web.de

Internet:
www.hplusb.de




