



- Verwaltung
- Eigentumswohnungen / Teileigentum
- Gewerbeobjekte
- Einkaufscenter
- Wohn- und Geschäftshäuser
- Mehrfamilienhäuser
- Wohnanlagen
- Grundstücke



## **Grundriss derzeit nicht vorhanden!**

<b>Einheit - Nummer:</b>	<b>091-04</b>
<b>Adresse:</b>	<b>08340 Schwarzenberg Fritz-Reuter-Straße 28</b>
<b>Art:</b>	<b>3-Raum-Wohnung</b>
<b>Etage:</b>	<b>1.OG mitte</b>
<b>Wohnfläche:</b>	<b>67,00 m<sup>2</sup></b>
<b>Kaltmiete:</b>	<b>369,00 €</b>
<b>Betriebskostenvorauszahlung:</b>	<b>100,00 €</b>
<b>Heizkostenvorauszahlung:</b>	<b>130,00 €</b>
<b>Gesamtmiete:</b>	<b>599,00 €</b>
<b>Mietkaution:</b>	<b>738,00 €</b>
<b>Stellplatz (optional):</b>	<b>20,00 €</b>
<b>Energieverbrauchsausweis:</b>	<b>170,1 kWh/m<sup>2</sup> a F Gas Baujahr 1905</b>